
11/05/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=910259

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=910259 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 153080 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
Pregão Eletrônico Nº 32021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
01.219.144/0001-04 H L DOS SANTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 29/04/2021 13:35  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.735.199/0001-08 ESTRATEGICA SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 29/04/2021 15:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.800.899/0001-34 CONTEC SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/04/2021 17:09  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.428.002/0001-00 KADESCH CONSTRUCOES E TERCEIRIZACAO DE SERVICOS DE

MAO
ME/EPP

Data Declarações: 30/04/2021 08:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.547.708/0001-10 TERCEIRIZE SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 30/04/2021 10:32  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.152.814/0001-70 NACIONAL SERVICOS INTEGRADOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/04/2021 15:08  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.879.821/0001-42 DR SERVICOS TERCEIRIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EIREL ME/EPP
Data Declarações: 30/04/2021 16:04  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.259.378/0001-07 ALFOSERVICE PRESTADORA DE SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/04/2021 16:37  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
09.064.688/0001-48 CONSERLIMP - CONSERVACAO E LIMPEZA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 30/04/2021 17:03  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.558.234/0001-00 AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 30/04/2021 17:11  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



11/05/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=910259

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=910259 2/2

 
00.482.840/0001-38 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 30/04/2021 17:21  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.816.401/0001-01 M. A. MAO DE OBRA EM GERAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 02/05/2021 14:07  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.990.588/0001-15 CENTRAL NORTE COMERCIO E SERVICOS DE APOIO

ADMINISTRATI
ME/EPP

Data Declarações: 02/05/2021 21:32  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.040.011/0001-84 MAIS MIDIA EXTERIOR EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 02/05/2021 21:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.791.213/0001-30 ARGUS SERVICOS GERAIS - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 03/05/2021 07:47  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/05/2021

DECLARACOES Nº 4/2021 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/05/2021 11:19 )
SERGIO MARCELO ARAUJO BARROS DE OLIVEIRA

PREGOEIRO - TITULAR

CL (12.69.10)

Matrícula: ###065#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 4 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: DECLARACOES 11/05/2021 bf2eac2a67

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

